
 
AUTOMOBILE 
CLUB 
FIRENZE 

 

D E T E R M I N A Z I O N E   D I R I G E N Z I A L E  

Numero: 38 - data 05 settembre 2019 

 

 

 

Il Direttore dell’A.C. Firenze, 

 

Visto che CONSIP ha attivato un Accordo Quadro per la fornitura di carburante per 

autotrazione mediante Fuel Card per le Pubbliche Amministrazioni; 

 

Considerato che per la Provincia di Firenze, sede dell’Attività dell’Automobile Club Firenze, 

è risultata prima aggiudicataria la ditta Kuwait Petroleum Italia Spa; 

 

 

DETERMINA 

 

di aderire all’Accordo Quadro  per la fornitura di carburante per autotrazione mediante Fuel 

Card della ditta Kuwait Petroleum Italia Spa, fino al 24 gennaio 2022,  per il corrispettivo 

stimato di € 16.000,00 oltre IVA; 

 

di imputare la spesa nel conto CP.01.02.0029  Spese esercizio automezzi; 

 

di nominare se stessa quale Responsabile del Procedimento anche ai fini dell’acquisizione 

dello SMART CIG tramite il SIMOG dell’ANAC; 

 

 

 

                       IL DIRETTORE 

        Dott.ssa Alessandra ROSA 

 

 


